

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### **S. Andreasen Holding ApS**

Nymarksvej 31  
4683 Rønnede

CVR nr. 31768489

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2021

#### **Dirigent**

Søren Tøfting Andreasen

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

S. Andreasen Holding ApS  
Nymarksvej 31  
4683 Rønnede

Telefon: 4015 7354

CVR-nr.: 31768489  
Stiftelsesdato: 10. september 2008  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

## Direktion

Søren Tøfting Andreasen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. december 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. 126.624.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
1. Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.443	235.288
Andre finansielle indtægter	27.338	25.060
Andre finansielle omkostninger	-9.157	-9.563
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>126.624</b>	<b>250.785</b>
Skat af årets resultat	-4.004	-3.410
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>122.620</b>	<b>247.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	66.120	192.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.620</b>	<b>247.375</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.443	505.288
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>378.443</b>	<b>505.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>378.443</b>	<b>505.288</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.882.693	2.669.493
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.882.693</b>	<b>2.669.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.284.772	1.282.797
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.284.772</b>	<b>1.282.797</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.167.465</b>	<b>3.952.290</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.545.908</b>	<b>4.457.578</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	930.960	930.960
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	145.000	145.000
Overført overskud eller underskud	3.256.570	3.190.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.514.030</u></b>	<b><u>4.446.710</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	31.878	10.868
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.878</u></b>	<b><u>10.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.878</u></b>	<b><u>10.868</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.545.908</u></b>	<b><u>4.457.578</u></b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2020/2021	2019/2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
<p>Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.</p> <p>Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.</p>		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.</p>		